
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100000904
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: с 00.00 26.06 по 00.00 мск 08.09.23 в электронной

форме после регистрации заявителя на ЭТП. Заявка в
произвольной форме на русском подписывается
квалифицированной ЭЦП, содержит наименование,
организационно-правовую форму, местонахождение,
почтовый адрес (или ФИО, паспортные данные, место
жительства), тел.номер и электронную почту
заявителя, сведения о заинтересованности и ее
характере к должнику, кредиторам, управляющему и
его СРО. Приложить подтверждающие полномочия и
удостоверяющие личность документы, выписка
ЕГРЮЛИП, для иностранного лица заверенный
перевод на русский документов о гос.регистрации.
Задаток 20% от цены в этап снижения, внесение до
окончания этапа снижения, в который подана заявка,
на сч 40702810016540002724 в Уральский Банк ПАО
Сбербанк, БИК 046577674, к/с
30101810500000000674. Каждые 5 дней цена
снижается на 5% от начальной, рассмотрение заявок
по окончанию этапа снижения, минимальная цена
30% от начальной. Победитель - первый (при
наличии иных заявок с той же ценой в тот же этап
снижения) подавший заявку, соответствующую всем
требованиям, с максимальной среди прочих,
подавших заявку в этап снижения, ценой (не ниже
цены продажи в этап снижения). Подведение итогов
на ЭТП после завершения торгов. Иная информация
в Законе о банкротстве, Приказе Минэкономразвития
от 23.07.15 N495К и Регламенте ЭТП.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

с 00.00 26.06 по 00.00 мск 08.09.23 в электронной
форме после регистрации заявителя на ЭТП. Заявка в
произвольной форме на русском подписывается
квалифицированной ЭЦП, содержит наименование,
организационно-правовую форму, местонахождение,
почтовый адрес (или ФИО, паспортные данные, место
жительства), тел.номер и электронную почту
заявителя, сведения о заинтересованности и ее
характере к должнику, кредиторам, управляющему и
его СРО. Приложить подтверждающие полномочия и
удостоверяющие личность документы, выписка
ЕГРЮЛИП, для иностранного лица заверенный
перевод на русский документов о гос.регистрации.
Задаток 20% от цены в этап снижения, внесение до
окончания этапа снижения, в который подана заявка,
на сч 40702810016540002724 в Уральский Банк ПАО
Сбербанк, БИК 046577674, к/с
30101810500000000674. Каждые 5 дней цена
снижается на 5% от начальной, рассмотрение заявок
по окончанию этапа снижения, минимальная цена
30% от начальной. Победитель - первый (при
наличии иных заявок с той же ценой в тот же этап
снижения) подавший заявку, соответствующую всем
требованиям, с максимальной среди прочих,
подавших заявку в этап снижения, ценой (не ниже
цены продажи в этап снижения). Подведение итогов
на ЭТП после завершения торгов. Иная информация
в Законе о банкротстве, Приказе Минэкономразвития
от 23.07.15 N495К и Регламенте ЭТП.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток 20% от цены в этап снижения, внесение до
окончания этапа снижения, в который подана заявка,
на сч 40702810016540002724 в Уральский Банк ПАО
Сбербанк, БИК 046577674, к/с 30101810500000000674
ООО "Компания "Рада" ИНН 5503064049 . В случае
отказа Претенденту в принятии заявки на участие в
Торгах, Продавец обязуется вернуть Задаток в
течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания
протокола об определении участников Торгов.
В случае отзыва Претендентом в установленном
порядке заявки на участие в Торгах Продавец
обязуется вернуть Задаток в течение 5 (пяти) рабочих
дней с момента соответствующего отзыва.
В случаях признания Торгов несостоявшимися либо
непризнания Претендента Победителем Торгов,
Продавец обязуется вернуть Задаток в течение 5
(пяти) рабочих дней со дня подписания протокола о
результатах Торгов. Иная информация в Законе о
банкротстве, Приказе Минэкономразвития от 23.07.15
N495К и Регламенте ЭТП.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Каждые 5 дней цена снижается на 5% от начальной,
рассмотрение заявок по окончанию этапа снижения,
минимальная цена 30% от начальной. Победитель -
первый (при наличии иных заявок с той же ценой в
тот же этап снижения) подавший заявку,
соответствующую всем требованиям, с максимальной
среди прочих, подавших заявку в этап снижения,
ценой (не ниже цены продажи в этап снижения).
Подведение итогов на ЭТП после завершения торгов.
Иная информация в Законе о банкротстве, Приказе
Минэкономразвития от 23.07.15 N495К и Регламенте
ЭТП.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 08 сентября 2023 00:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение 5 дней с даты оформления протокола
управляющий направляет победителю предложение
заключить договор и сам договор. В течение 5 дней с
даты его получения победитель обязан подписать
договор. Иная информация в Законе о банкротстве,
Приказе Минэкономразвития от 23.07.15 N495К и
Регламенте ЭТП.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ООО "Компания "Рада"
Краткое наименование: ООО "Компания "Рада"
Фирменное наименование: ООО "Компания "Рада"
ИНН: 5503064049
ОГРН: 1025500734764

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Омской области

Номер дела о банкротстве: А46-20788/18
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение от 24.09.2019

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Исаков
Имя: Евгений
Отчество: Юрьевич
ИНН: 666002514399

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 26.06.2023 00:00 по 01.07.2023 00:00 - 2157350,40 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.06.2023 00:00 по 01.07.2023 00:00
С 01.07.2023 00:00 по 06.07.2023 00:00 - 2049482,88 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 01.07.2023 00:00 по 06.07.2023 00:00
С 06.07.2023 00:00 по 11.07.2023 00:00 - 1941615,36 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 06.07.2023 00:00 по 11.07.2023 00:00
С 11.07.2023 00:00 по 16.07.2023 00:00 - 1833747,84 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 11.07.2023 00:00 по 16.07.2023 00:00
С 16.07.2023 00:00 по 21.07.2023 00:00 - 1725880,32 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 16.07.2023 00:00 по 21.07.2023 00:00
С 21.07.2023 00:00 по 26.07.2023 00:00 - 1618012,80 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 21.07.2023 00:00 по 26.07.2023 00:00
С 26.07.2023 00:00 по 31.07.2023 00:00 - 1510145,28 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 26.07.2023 00:00 по 31.07.2023 00:00
С 31.07.2023 00:00 по 05.08.2023 00:00 - 1402277,76 руб.

Наименование СРО: СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
"САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СЕВЕРНАЯ
СТОЛИЦА"

Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

6138

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Исаков
Имя: Евгений
Отчество: Юрьевич
ИНН: 666002514399
Почтовый индекс: 620137
Страна: Россия
Регион/Область: Свердловская область
Город/Населенный пункт: г. Екатеринбург
Улица: Июльская
Дом: 25
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 45
Адрес электронной почты: bankrotstvo66@e1.ru
Номер контактного телефона: +7 (912) 286-8148

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

2 157 350,40

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

сеялка JOHN DEERE 2010 г.в.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



                      Периоды приема заявок:
                      С 31.07.2023 00:00 по 05.08.2023 00:00
С 05.08.2023 00:00 по 10.08.2023 00:00 - 1294410,24 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 05.08.2023 00:00 по 10.08.2023 00:00
С 10.08.2023 00:00 по 15.08.2023 00:00 - 1186542,72 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.08.2023 00:00 по 15.08.2023 00:00
С 15.08.2023 00:00 по 20.08.2023 00:00 - 1078675,20 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 15.08.2023 00:00 по 20.08.2023 00:00
С 20.08.2023 00:00 по 25.08.2023 00:00 - 970807,68 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 20.08.2023 00:00 по 25.08.2023 00:00
С 25.08.2023 00:00 по 30.08.2023 00:00 - 862940,16 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.08.2023 00:00 по 30.08.2023 00:00
С 30.08.2023 00:00 по 04.09.2023 00:00 - 755072,64 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 30.08.2023 00:00 по 04.09.2023 00:00
С 04.09.2023 00:00 по 08.09.2023 00:00 - 647205,12 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 04.09.2023 00:00 по 08.09.2023 00:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

17 июня 2023

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

13 июня 2023

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
O+FJO3INAs+o97fzgkjpWgehja/xepwBDkN3TDcM5VA=

OQm+2kfZ9iaCm4rGNmgH1pp9S02oYFZksXoNfKyJCRM=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


